 di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e 

sostanziale del presente Decreto; 

 di conferire l’incarico individuale di esperto, alla dott.ssa Francesca Masucci, nata a 

Chiaravalle C.le, il 31/07/1986 CF MSCFNC86L71C616H, per un importo orario lordo 

pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 20 per il seguente 

laboratorio: 

□ II-Laboratorio formativo personale amministrativo e middle management (20 h)  

 per un totale omnicomprensivo pari a € 2.440,00 (duemilauquattrocentoquaranta/00), 

inteso quale importo complessivo lordo stato inteso come importo comprensivo di